
 

 

ELENCO LIBERI PROFESSIONISTI IDONEI ALL’ESECUZIONE DI ASSISTENZE ARCHEOLOGICHE 

 

Cognome Nome Indirizzo Recapiti E-mail / pec Esperienza di scavo 
ultimi 5 anni 

(come responsabile) 

Curriculum 
acquisito atti 

     Professionale Universitario N° prot. Data 

Oione Domenico Via Alcide De Gasperi, 89/P 
80059 Torre del Greco (NA) 

0818473622 
3405606517 

domenico.oione@gmail,com 
domenico.oione@pec.it NO NO 9092 22/12/2016 

Scannapieco Ciro Via Antonio Giudice 6 
84129 Salerno (SA) 

089725791 
3888492224 

ciroscannapieco1@gmail.com 
ciro.scannapieco@pec.basilicatanet.it NO NO 9137 27/12/2016 

Schiavariello Giuseppe Via Arcidiacono Giovanni, 58 
70124 Bari 

0805612678 
3402672126 

gschiavariello@libero.it 
gschiavariello@pec.libero.it NO SI 9197 30/12/2016 

Candeo Stefania Via Nazario Sauro, 22 
90030 Campofelice di Fitalia (PA) 

3395789173 
0918200208 

stefania.84@alice.it 
stefania.84@hotmail.com NO NO 113 5/1/2017 

Martino Gabriele Via Roccatagliata 3/2 
16038 Santa Margherita Ligure  (GE) 

3280914675 posta.gabrielemartino@gmail.com 
gabriele.martino@pec.it SI NO 119 5/1/2017 

Moretti Mariangela Via Giuseppe Piermarini 50 
82100 Benevento (BN) 

3487978219 mormariangela@yahoo.it 
 SI NO 128 9/1/2017 

Carafa Valentina Via Giuseppe Santacroce 15 
81100 Santa Barbara (CE) 

0823342424 
3289769919 

valentina.carafa@libero.it 
valentina.carafa@ecp.postecert.it SI NO 132 9/1/2017 

Marano Giulia Via Agrigento, 63 
95030 San Pietro in Clarenza (CT) 

095520286 
3893480760 

giulia85ct@hotmail.it 
 NO SI 133 9/1/2017 

Cosenza Giulia Via Giulio Cesare, 28 
87036 Rende (CS) 

3393895245 g_cosenza@libero.it 
 NO NO 134 9/1/2017 

Amabili Giordana Frazione Massuc 
11020 Quart (AO) 

3477169325 ghigsx@yahoo.com 
 NO NO 136 9/1/2017 

Mura Luca Via San Benedetto 38/L 
25015 Desenzano del Garda (BS) 

3406799186 lucarum@gmail.com 
luca.mura@postecert.it SI NO 165 10/1/2017 
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Di Berti Marta Piazza Teodoro Morgia 15 
00131 Roma  

0641405256 
3661041320 

m.diberti@gmail.com 
 SI SI 169 11/1/2017 

Graziano Alessio Via Monte Sabotino, 6 
20900 Monza (MB) 

0392002181 
3403854988 

alessio.graz@gmail.com 
 NO NO 239 12/1/2017 

Persampieri Federica Traversa Barlaam da Seminara, 23 
88100 Catanzaro 

0961775121 
3283580161 

f.persampieri@libero.it 
 NO SI 276 16/1/2017 

Davite  Chiara Piazza Colombo 19 
16032 Camogli (GE) 

3482204011 
0185777959 

cdavite@archieo.it SI NO 351 17/1/2017 

Orgiana Angela Via case sparse 
08035 Nurri (CA) 

3401431703 angelaorgiana@tiscali.it 
angelaorgiana@pec.it SI NO 561 25/1/2017 

Castoldi Maurizio Fraz. Baraveyes 8 
11020 Fénis (AO) 

3336431509 castoldi.ma81@gmail.com SI NO 588 26/1/2017 

Allemani  Paola Residenza: Via Colombo 23 
15011 Acqui Terme (AL) 
Domicilio: Rue Malherbes 32 
11100 Aosta 

3494705808 p_allemani@yahoo.it 
allemani.paola@postecert.it 
 SI NO 658 31/1/2017 

Bertocco Gwenaël Via Tromen 61 
11027 Saint.-Vincent (AO) 

3487028859 gwenael.bertocco@gmail.com 
NO NO 659 31/1/2017 

Carbone Diego Corso Martinetti 106/1 
16149 Genova 

3473441791 clarkge84@libero.it 
 SI SI 660 31/1/2017 

Cortelazzo Mauro Via Martinet 3 
11100 Aosta 

3486112187 mcortelz@libero.it 
mauro.cortelazzo@pecservices.it SI 

NO 
699 1/2/2017 

Martinet Francesca Via Aubert 29 
11100 Aosta 

3281778110 francescamartinet@libero.it 
francescamartinet@pec.it SI NO 846 7/2/2017 

Giomi Francesca Scalinata Lercari 4/7 
16124 Genova 

3405086858 francesca.giomi@alice.it 
francescagiomi@pec.it SI NO 1950 26/03/2018 

Tillier  Christel Via Abbé Auguste Petigat 5 
11100 Aosta 

3332558585 christel.tillier@virgilio.it 
 NO NO 2500 17/04/2018 

Joris Cinzia Frazione Cognein 50 
11010 Saint-Pierre 

3280280839 cinziajoris@tiscali.it 
 SI NO 2501 17/04/2018 

Baione Carlo Corso Palermo 41 
10152 Torino 

3283133666 carlo.baione@gmail.com 
carlo. baione@pec.it 
 

SI NO 7967 02/10/2019 

Mancusi Viviana Germana Via Camaldoli 71 
80030 Scisciano (Napoli) 

3287879439 viviana.mancusi@libero.it 
https://independent.academia.edu/Vivian
aGermanaMancusi 

SI NO 4215 23/06/2020 
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